UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

V/v phổ biến thông tin Bản tin

thị trường nông, lâm thuỷ sản

tháng 10 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Nông sản tỉnh;

- Hội Doanh nghiệp xuất nhập khẩu tỉnh;

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ sản xuất, kinh doanh trên

địa bàn tỉnh nắm bắt thông tin thị trường nông, lâm, thuỷ sản tháng 10 năm

2025, Sở Công Thương gửi Bản tin thị trường nông, lâm, thuỷ sản số ra ngày

10/10/2025; số ra ngày 21/10/2025; số ra ngày 31/10/2025 do Cục Xuất nhập

khẩu, Bộ Công Thương thực hiện đến Quý cơ quan, đơn vị; đồng thời đề nghị

Quý cơ quan, đơn vị phổ biến, thông tin rộng rãi đến các doanh nghiệp, hợp tác

xã, hộ sản xuất, kinh doanh thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý để biết và có kế

hoạch sản xuất, kinh doanh gắn với thị trường tiêu thụ trong nước và xuất khẩu.

(Có Bản tin thị trường nông, lâm, thuỷ sản kèm theo)

Sở Công Thương mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi hội Chè Lai Châu;

- Trang TTĐT Sở;

- Các doanh nghiệp sản xuất,

 kinh doanh, xuất nhập khẩu;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2025-11-10T16:13:22+0700

		2025-11-10T16:34:05+0700

		2025-11-10T16:34:05+0700

		2025-11-10T16:34:05+0700